Постановление Администрации Глушковского района Курской области №608 от 29.11.2019 г. "Об
утверждении Перечня земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным

категориям граждан в собственность бесплатно"

АДМИНИСТРАЦИЯ ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 ноября 2019 г.                                                                                    № 608
Глушково

Об утверждении Перечня земельных участков,
предназначенных для предоставления отдельным категориям
граждан в собственность бесплатно

Руководствуясь Законом Курской области от 21.09.2011 №  74-ЗКО «О бесплатном предоставлении в собственность отдельным
категориям граждан земельных участков на территории Курской области», в соответствии с решением Представительного Собрания
Глушковского района Курской области от 23.05.2012 г. № 230 «Об утверждении порядка бесплатного предоставления в собственность
отдельным категориям граждан земельных участков, находящихся в муниципальной собственности муниципального образования
«Глушковский район» Курской области, а также земельных участков, государственная собственность на которые не разграничена» (с
изменениями и дополнениями), Администрация Глушковского района Курской области  ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Утвердить прилагаемый  Перечень земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в
собственность бесплатно на территории муниципального района «Глушковский район» Курской области.
Контроль за исполнением постановления возложить на и.о первого заместителя Главы Администрации по финансовой политике Т.А.
Усову.
Постановление вступает в силу с момента его опубликования.

Глава Глушковского района
Курской области                                                                      П.М. Золотарев

УТВЕРЖДЕН
Постановлением Администрации
Глушковского раойна
Курской области
от __________ №______

Перечень
земельных участков, предназначенных для предоставления отдельным категориям граждан в собственность бесплатно на территории
муниципального района «Глушковский район» Курской области

№
 п/п

Местоположение (адрес) Кадастровый номер Площадь, кв.м. Вид разрешенного
использования

1. Курская область, Глушковский
район, п. Глушково, ул.
Строителей

46:03:010132:197 1203 Для индивидуальной жилой
застройки

2. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул. Средняя

46:03:080103:112 1500 Для индивидуального
жилищного строительства

3. Курская область, Глушковский
район, Попово-Лежачанский
сельсовет, с. П.Лежачи, ул.
Осипенко, 174

46:03:140104:109 1500 Для индивидуального
жилищного строительства

4. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул.
Советская

46:03:080101:296 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

5. Курская область, Глушковский
район, с. Сухиновка, ул.

46:03:160105:240 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

consultantplus://offline/ref=BF01F42B5E7C2725FB66CA8E17BD28DAD1A0E148D6B56D3740333FED146FB2F617230771E3DE69EA818584L703H

Советская

6. Курская область, Глушковский
район, с. Алексеевка, ул.
Октябрьская

46:03:030102:237 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

7. Курская область, Глушковский
район, п. Глушково, ул.
Строителей

46:03:010132:221 1203 Для индивидуальной жилой
застройки

8. Курская область, Глушковский
район, с. Попово-Лежачи, ул.
МТС

46:03:140101:1 600 Для ведения личного
подсобного хозяйства

9. Курская область, Глушковский
район, Званновский сельсовет,
с. Званное, ул. Центральная

46:03:060110:177 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

10. Курская область, Глушковский
район, с. Нижний Мордок, ул.
Советская

46:03:130101:465 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

11. Курская область, Глушковский
район, п. Глушково, ул.
Строителей

46:03:010132:239 1330 Для ведения личного
подсобного хозяйства

12. Курская область, Глушковский
район, Попово-Лежачанский
сельсовет, с. П.Лежачи, ул.
Осипенко, 172

46:03:140104:110 1500 Для индивидуального
жилищного строительства

13. Курская область, Глушковский
район, с. Званное, ул.
Центральная

46:03:060108:139 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

14. Курская область, Глушковский
район, с. Сухиновка, ул.
Зеленая

46:03:160103:107 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

15. Курская область, Глушковскйи
район, д. Шагарово

46:03:130301:151 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

16. Курская область, Глушковский
район, д. Шагарово

46:03:130301:152 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

17. Курская область, Глушковский
район, с. Карыж, ул. Средняя

46:03:070101:435 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

18. Курская область, Глушковский
район, д. Шагарово

46:03:130301:153 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

19. Курская область, Глушковский
район, д. Новоивановка

46:03:100302:92 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

20. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул. Средняя

46:03:080106:103 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

21. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул.
Береговая

46:03:080104:142 1000 Для ведения личного
подсобного хозяйства

22. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул. Средняя

46:03:080106:104 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

23. Курская область, Глушковский
район, с. Кобылки, ул.
Береговая

46:03:080104:143 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

24. Курская область, Глушковский
район, с. Званное, ул.
Центральная

46:03:060108:140 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

25. Курская область, Глушковский
район, п. Политотдельский

46:03:150301:202 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

26. Курская область, Глушковский
район, п. Глушково, ул.
Первомайская

46:03:010114:92 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

27. Курская область, Глушковский
район, д. Серповка

46:03:080201:175 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

28. Курская область, Глушковский
район, Попово-Лежачанский
сельсовет, с. П.Лежачи, ул.
Осипенко, 170

46:03:140104:111 1500 Для индивидуального
жилищного строительства

29. Курская область, Глушковский
район, с. Ржава, ул.
Первомайская

46:03:130502:159 824 Для ведения личного
подсобного хозяйства

30. Курская область, Глушковский
район, с. Нижний Мордок, ул.
Советская

46:03:130101:464 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

31. Курская область, Глушковский
район, с. Нижний Мордок, ул.
Центральная

46:03:130101:466 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства

32 Курская область, Глушковский
район, с. Нижний Мордок, ул.
Центральная

46:03:130101:467 1500 Для ведения личного
подсобного хозяйства